OF/GV

Irupi - ES, 20  de novembro de 2023 .

MOÇÃO DE APLAUSO PARA ALUNOS DO MUNICÍPIO DE IRUPI.

Requeiro,  ouvido  o  Plenário,  autorização  para  conceder  MOÇAO  DE  APLAUSO  para  alunos  do
Município, na Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Irupi, a realizar-se no dia 05 de dezembro de
2023.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-20T14:29:06-0300